
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 237, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

Vážený pane starosto, vážená paní starostko, 
 
rádi bychom Vám touto cestou připomněli uskutečnění velké změny jízdních řádů autobusové 
linkové dopravy Veřejné dopravy Vysočina, která byla se zástupci obcí projednávána 
v minulosti. Změna ve Vaší oblasti nastane 1. 2. 2025. Nové časy odjezdů můžete najít ve 
vyhledávačích spojení (např. IDOS.cz) po zadání únorového data.  
Zároveň bychom Vás poprosili o součinnost v rámci rozšíření informace mezi občany. Byli 
bychom rádi za sdílení na webových stránkách i sociálních sítích obce nebo za otisknutí 
v obecních listech. V příloze zasílám elektronickou verzi plakátu, kterou můžete využít dle libosti, 
i v tištěné verzi. Pro webové stránky a sociální sítě můžete využít druhou z  příloh a to plakát na 
šířku. K jednoduchému sdílení na webu Vám může pomoci i tento již připravený text.  
 
Velká změna autobusových jízdních řádů 
Autobusové linky Veřejné dopravy Vysočiny budou v novém roce přecházet pod nové dopravce a 
společně s tím, dojde k  velkým změnám v jízdních řádech. Na /Bystřicku, Velkomeziříčsku, 
Havlíčkobrodku, Žďársku, Polensku/ se tak  stane    1. února 2025.  
Nové spoje je možné vyhledat po zadání únorového data v běžných vyhledávačích spojení, napřík lad na 
idos.cz. Ceník  i smluvní přepravní podmínky VDV zůstávají beze změny.  
 
/nehodící se vymažte/ 
 
Prosíme o zaslání informace a plakátu i na základní školy, aby mohli učitelé informovat své 
žáky. Se školami středními jsme v kontaktu.  
 
V případě zájmu o již vytištěný plakát na křídovém papíru kontaktuje, prosím, kolegyni Evu 
Záhorcovou na e-mailu zahorcova.e@kr-vysocina.cz. 
 
Děkuji za spolupráci, s pozdravem, 

 
Ing. Pavel Bartoš 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI   1956/2025 Eva Záhorcová 

564 602 392 
8. 1. 2025 

 


		2025-01-08T14:24:14+0000




